Постановление Администрации города Заречного от 16.02.2010 № 197
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Заречном на 2009-2010 годы», утвержденную  постановлением Администрации города Заречного от 17.06.2009
№ 930 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Заречном на 2009-2010 годы»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Заречного от 24.09.2008  №1136 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного», статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Заречном на 2009-2010 годы», утвержденную постановлением  Администрации  города  Заречного от 17.06.2009 № 930:
- подпункт 1 подпункта 6.2 изложить в новой редакции:

«1) оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем передачи во владение и (или) в пользование муниципального имущества, в том числе земельных участков, зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, оборудования, машин, механизмов, установок, транспортных средств, инвентаря, инструментов, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях.

Имущественная поддержка субъектов малого предпринимательства путем предоставления им в аренду нежилых помещений и особо ценного движимого имущества муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Импульс» осуществляется после одобрения бизнес-проектов, для реализации которых субъекты малого предпринимательства будут размещаться в муниципальном автономном учреждении «Бизнес-инкубатор «Импульс», комиссией по отбору субъектов малого предпринимательства для предоставления муниципальных преференций в форме предоставления в аренду нежилых помещений и особо ценного движимого имущества муниципального автономного учреждения «Бизнес-инкубатор «Импульс».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рузайкина С.Н.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                            А.Г. Рябов